

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (ALBACETE)

Creación de puesto a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 35 horas y suspensión del contrato de trabajo durante los meses de julio y agosto:

T.E.I.L.S.	IES UNIVERSIDAD LABORAL	ALBACETE
------------	-------------------------	----------

Modificación de RPT:

Donde dice:

4112 T.E.I.L.S.	IES AL BASIT	ALBACETE
5133 T.E.I.L.S.	IES ANDRÉS DE VANDELVIRA	ALBACETE

Debe decir:

4112 T.E.I.L.S.	IES TOMÁS NAVARRO TOMÁS	ALBACETE
5133 T.E.I.L.S.	IES LEONARDO DA VINCI	ALBACETE

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (CIUDAD REAL)

Creación de puesto a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 35 horas y suspensión del contrato de trabajo durante los meses de julio y agosto:

T.E.I.L.S.	IES DÁMASO ALONSO	PUERTOLLANO
------------	-------------------	-------------

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (CUENCA)

Creación de puesto a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas y suspensión del contrato de trabajo durante los meses de julio y agosto:

A.T.E.	CEIP VIRGEN DE MANJAVACAS	MOTA DEL CUERVO
--------	---------------------------	-----------------

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (GUADALAJARA)

Creación de puesto a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas y suspensión del contrato de trabajo durante los meses de julio y agosto:

A.T.E.	CEIP ALCARRIA	GUADALAJARA
--------	---------------	-------------

Modificación de RPT:

Donde dice:

4881 T.E.I.L.S.	IES ALEJO VERA	MARCHAMALO
-----------------	----------------	------------

Debe decir:

4881 T.E.I.L.S.	CEIP LA PAZ	AZUQUECA DE HENARES
-----------------	-------------	---------------------

PROPUESTA DE MODIFICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO (TOLEDO)

Creación de puestos a Tiempo Parcial (TP) con una jornada de 30 horas y suspensión del contrato de trabajo durante los meses de julio y agosto:

A.T.E.	CEIP STA. MARÍA LA BLANCA	BARCIENCE
A.T.E.	CEIP RAMÓN Y CAJAL	LOMINCHAR
A.T.E.	CEIP EDUARDO PALOMO	SANTA CRUZ DE LA ZARZA
A.T.E.	IESO EL MELGAR	YUNCOS
A.T.E.	CEIP ANTONIO MACHADO	QUINTANAR DE LA ORDEN
A.T.E.	CEIP REMIGIO LAÍN	YUNCLER

Modificación de RPT:

Donde dice:

3937 A.T.E.	1	CEIP STA. MARÍA MAGDALENA	CHOZAS DE CANALES
5374 A.T.E.	1	CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ	OCAÑA
4564 A.T.E.	1	CEIP GUILLERMO PLAZA	YUNCOS
5383 A.T.E.	1	IES LA SISLA	SONSECA

Debe decir:

3937 A.T.E.	2	CEIP STA. MARÍA MAGDALENA	CHOZAS DE CANALES
5374 A.T.E.	2	CEIP SAN JOSÉ DE CALASANZ	OCAÑA
4564 A.T.E.	2	CEIP GUILLERMO PLAZA	YUNCOS
5383 A.T.E.	2	IES LA SISLA	SONSECA